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            Jak scalić dwa pliki PDF?         

      	

	
		






		Jak scalić dwa pliki PDF?

Uruchamiamy PDFCreator .Dwukrotnie ikonkę PDF Creator obok zegara systemowego , otworzy się PDF Editor. Następnie należy przeciągnąć i upuścić pliki, które chcemy scalić .W kolejnym kroku wybieramy Plik i Zapisz jako i wskazujemy lokalizację gdzie ma się zapisać plik. Przed rozpoczęciem drukowania należy wstrzymać drukarkę, uruchomić pliki, które chcemy połączyć w jedno i na koniec uruchomić ponownie drukarkę PDF. 

		






			


	
				


	
	
	
		
		Dodaj komentarz
Musisz się zalogować, aby móc dodać komentarz.
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  Używamy ciasteczek, aby zapewnić najlepszą jakość korzystania z naszej witryny.
Możesz dowiedzieć się więcej o tym, jakich ciasteczek używamy, lub wyłączyć je w ustawieniach.
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      Ściśle niezbędne ciasteczka
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      Przegląd prywatności
    
  	Ta strona korzysta z ciasteczek, aby zapewnić Ci najlepszą możliwą obsługę. Informacje o ciasteczkach są przechowywane w przeglądarce i wykonują funkcje takie jak rozpoznawanie Cię po powrocie na naszą stronę internetową i pomaganie naszemu zespołowi w zrozumieniu, które sekcje witryny są dla Ciebie najbardziej interesujące i przydatne. Więcej na stronie Polityka prywatności

  	  

  



            
  
    Ściśle niezbędne ciasteczka
    
      Niezbędne ciasteczka powinny być zawsze włączone, abyśmy mogli zapisać twoje preferencje dotyczące ustawień ciasteczek.

      
        
          
                
              Włącz lub wyłącz ciasteczka        
              
              
            
          

          
        

        
      

      
              
          Jeśli wyłączysz to ciasteczko, nie będziemy mogli zapisać twoich preferencji. Oznacza to, że za każdym razem, gdy odwiedzasz tę stronę, musisz ponownie włączyć lub wyłączyć ciasteczka.
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